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LEYENDA DEL RECORRIDO
RACE LEGEND

_@_ RECORRIDO 1/2 MARATON ,rq AVITUALLAMIENTO META
1/2 MARATHON COURSE 7 FINISH LINE REFRESHVENT
. POWERADE W.C.
wwwwwww POWERADE W.C.

AGUA GUARDARROPA
WATER GEAR CHECK
<= FRUTA PATINADORES SANIDAD (Recorrido)
& rrUT HEALTH SKATERS (Al the Course)
@ GEL ENERGETICO SERVICIOS MEDICOS
ENERGY GEL MEDICAL SERVICES
278  ESCENARIOS BANDAS ¥ PUNTO DE ANIMACION
@/ BAND STAGES @/ ANIMATION POINT
@ AVITUALLAMIENTO RECORRIDO
COURSE REFRESHMENT

PUNTOS DE AVITUALLAMIENTO
REFRESHMENT STATIONS
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PERFIL ALTIMETRICO | RACE ELEVATION

SALIDA km. 1 km. 2 km. 3 km. 4 km. 5 km. 6 km. 7 km. 8 km. 9 km. 11 km. 12 km.13 km. 14 km. 15 km. 16 km. 17 km. 18 km. 19 km. 20 km. 21 META
840 840
800 800
760 760
720 720
680 680
640 640
600 600

560




